
   

平成 27年 8月吉日 

 

第 38回長崎県央・中地区眼科勉強会の御案内 

 

 

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記要領にて県央・中地区眼科学術講演会を開催する運びとなりました。 

ご多用の折、誠に恐縮には存じますがご参加賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日時   平２７年１０月９日（金） 1９時３０分～ 

場所   ホテルグランドパレス諫早（飛鳥の間） 
        諫早市 宇都町 3-35  ＴＥＬ:(0957)24-3939 

 

 

特別講演                        19時 30分～20時 30分 

座長： やまもと眼科            院長  山本 広樹 先生 

 

『ドライアイ診療、見えない所見の見える化へ』                                     
 

伊藤医院副院長、東京大学眼科、慶應義塾大学 講師（非常勤） 

有田 玲子 先生 

 
   

                                                

＊ 尚、当日は会終了後に立食形式の意見交換会をご用意致しております。 

 

共催  長崎県央・中地区眼科勉強会  

大塚製薬株式会社 
 

 
ご講演の表題、ご所属、ご芳名に付きましては、本会の案内用プログラム等に記載して医療機関等への配布

をさせて頂きます。ご提供頂きました個人情報は、ご講演の際の演者の紹介のためにのみ使用致します。 

個人情報は、業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保

護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

問い合わせ先；管理者 〒852-8035 長崎県長崎市油木町 11－5  

大塚製薬株式会社 福岡支店眼科皮膚科営業課 （長崎駐在）  TEL 095-846-7302 


